

**Klog Holding ApS**

**Fuglebækvej 2 A, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**

**25. september 2015 - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 37 11 67 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jeppe Gustavsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 25. september 2015 - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Klog Holding ApS  
Fuglebækvej 2 A  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37 11 67 42

Regnskabsår: 25. september 2015 - 31. december 2016  
1. regnskabsår

### Direktion

Jeppe Gustavsen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At medvirke til vinproduktion i Frankrig samt import af vin.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. Selskabet er fortsat i opstartsfasen, hvorfor resultatet er som ventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/9 2015 - 31/12 2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.327
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-23.327</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.327</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-23.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.327</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2016
<u>Note</u>		kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager		<u>243.947</u>
Varebeholdninger i alt		<u>243.947</u>
Andre tilgodehavender		<u>20.597</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.597</u>
Likvide beholdninger		<u>48.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>312.624</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>312.624</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	-23.327
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>176.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	135.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.951</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>312.624</u></b>

**1 Eventualposter**

## **Noter**

---

### **1. Eventualposter Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.